
各位 

２０２５年９月１日 

ペリエ千葉 

 

JRE CARD店頭即日発行サービス終了のお知らせ 

 

 

いつもペリエ千葉をご愛顧くださり誠にありがとうございます。 

このたび、株式会社ビューカードの方針変更に伴い、ペリエ千葉インフォメーションにおける JRE 

CARD店頭即日発行サービスは、２０２５年９月３０日(火)をもちまして終了いたします。 

恐れ入りますが、９月末までにお申込みされたお客さまにおかれましては、下記お渡し終了日まで

にカードをお受け取りくださいますようお願い申し上げます。 

 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

受付終了日     ９月３０日(火) 

 

お渡し終了日     １０月２０日(月) 

 

 お渡 し場 所     ペリエ千葉 総合インフォメーション 

 

 

今後は株式会社ビューカードの公式ホームぺージからお申込みいただけます。 

▼お申込みはこちらから（オンライン入会） 

 

 

 

 

 

以上 

 

 


